
UCHWAŁA NR LVIII/495/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/465/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubach „Senior+” 

w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 51 ust. 4 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/465/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubach „Senior+” w Mszczonowie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W uzasadnionych przypadkach Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie może zwolnić 
uczestnika Klubu z obowiązku ponoszenia opłaty w całości lub w części.”; 

2) w § 4 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie ustala się według zasad określonych w poniższej tabeli, 
z zastrzeżeniem § 3 ust. 3: 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 

ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 
% odpłatności osób samotnie 

gospodarujących (ustalona od kwoty 
odpłatności, o której mowa w § 6 

ust.3) 

 
% odpłatności osób w rodzinie 

(ustalona od kwoty odpłatności, o 
której mowa 
w § 6 ust.3) 

Do 500% zwolnione z opłat zwolnione z opłat 
Powyżej 500% do 600% 3% 5% 
Powyżej 600% 5% 8% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą obowiązującą od dnia 14 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 73B79AF5-5141-418C-87F0-6317B6088E7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


